
Příloha č. 8 – Rozsah autorizace  

 

 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

Smlouva: Kupní smlouva na nákup 4 kusů nových minibusů na pohon CNG 

Číslo smlouvy kupujícího: DOD20180200 

Číslo smlouvy prodávajícího: DPO 02/2018/R 

 

 

 

Autorizace dle článku X. 1. písm. h) kupní smlouvy 

 

1. Prodávající uděluje Kupujícímu autorizace na provádění záručních oprav a údržby (včetně oprav po nehodách a jiných mimořádných 

událostech) v rozsahu: 

 

P.č. 
Konstrukční 

skupina 
Podskupina, systém, díl 

Plná 

autorizace 

 

Oprava  

(v rozsahu popsaném 

v dílenské instrukci) 

Údržba  

(v souladu s plánem 

prohlídek, diagnostika, 

seřízení v souladu s dílenskou 

instrukcí) 

1. Výfukový systém 
Tlumič výfuku 

Ostatní díly systému 
ANO ANO ANO 

2. Systém chlazení 

Hydrostatický motor 

Hydraulické čerpadlo 

Chladič 

Ostatní díly systému  

ANO ANO ANO 

3. Kardanový hřídel Kardanový hřídel ANO ANO ANO 

4. 
Pneumatické 

pérování 

Vzduchové vaky pérování 

Tlumiče 

Systém pérování (např. ECAS) 

Ostatní díly systému 

ANO ANO ANO 

5. Brzdový systém 

Systém ABS/ASR 

Systém EBS 

Brzdové kotouče 

ANO ANO ANO 



Příloha č. 8 – Rozsah autorizace  

 

 

 

Stránka 2 z 4 

 

 

Brzdové obložení 

Brzdové třmeny 

Ostatní díly systému 

6. Systém řízení 
Převodka řízení 

Ostatní díly systému ANO ANO ANO 

7. Kola, pneumatiky Kompletní kolo X ANO ANO 

8. 
Skelet karoserie a 

rámu 

Skelet karoserie a rámu 

 
ANO ANO ANO 

9. Elektroinstalace 

Řídící jednotky 

Rozvodné desky  

Palubní deska řidiče 

Osvětlení 

Akumulátory 

Elektrické svazky 

Ostatní díly systému 

ANO ANO ANO 

10. Rádio, ozvučení Ozvučení ANO ANO ANO 

11. 
Oplechování, 

plastové díly 

Vnější oplechování karoserie 

Maska 
ANO ANO ANO 

12. Topení, ventilace,  

Nezávislé topení (s vodním čerpadlem) 

Topení 

Konvektory 

Řídící jednotka 

Střešní okna 

Ostatní díly systému 

ANO ANO ANO 

13. Vnitřní vybavení 

Madla 

Kryty 

Kryty vzduchových kanálů 

ANO ANO ANO 

14. 
Dodatečné 

vybavení 

Centrální mazání 

Ostatní díly 
ANO ANO ANO 

15. Zasklení Zasklení ANO ANO ANO 



Příloha č. 8 – Rozsah autorizace  

 

 

 

Stránka 3 z 4 

 

 

16. Dveře 
Dveře 

Ovládací systém dveří 
ANO ANO ANO 

17. Sedadla 
Sedadla cestujících 

Sedadlo řidiče 
ANO ANO ANO 

18. Motorová část 

Motor 

Kompresor 

Alternátor 

Startér 

Palivový systém 

Vodní pumpa 

Ostatní díly 

Vzduchový filtr 

ANO ANO ANO 

19. Motor Měření emisí X ANO ANO 

20. Převodovka  
Převodovka 

Ostatní díly 
NE ANO ANO 

21. Hnací náprava 
Hnací náprava 

Stabilizátory 
ANO ANO ANO 

22. Přední náprava 
Přední náprava 

Stabilizátory 
ANO ANO ANO 

23. Klimatizace  
Klimatizační jednotka 

Systém klimatizace 
ANO ANO ANO 

 

2. Podrobný technologický popis činnosti při provádění záručních oprav a údržby je obsahem předané technické dokumentace. 

 

3. Rozsah udělené autorizace je závislý na: 

3.1. odpovídajícím zaškolení dílenského personálu, 

3.2. odpovídajícím vybavení servisním nářadím a diagnostickým zařízením. 

 

4. Prodávající připouští možnost postupného rozšíření udělené autorizace v závislosti na servisním vybavení a odpovídajícím zaškolení 

technického personálu kupujícího. 



Příloha č. 8 – Rozsah autorizace  

 

 

 

Stránka 4 z 4 

 

 

5. Za vykonané záruční práce zaměstnanců Kupujícího podle časových norem Prodávajícího bude Kupující účtovat hodinovou sazbou ve 

výši 700,- Kč bez DPH. Hodinová sazba bude pravidelně aktualizována dle cenového výměru, platného od 1. dne nového kalendářního 

roku. Pokud Kupující, za předpokladu splnění podmínek stanovených v této Kupní smlouvě použije při opravě náhradní díl pořízený 

jiným způsobem než stanoveným v této Kupní smlouvě, vstoupí do ceny opravy cena tohoto dílu ve výši, v jaké je evidován ve skladové 

evidenci Kupujícího, tzn. ve stejné výši, jakou by Kupující použil při ocenění opravy prováděné ve vlastní režii, tj. bude se jednat o cenu 

bez ziskové přirážky a bez DPH. K celkové ceně provedené opravy bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platného zákona.  

6. Výši sjednané hodinové sazby pro zaměstnance Kupujícího dle tohoto ustanovení je možné změnit pouze z důvodu změny cenové hladiny 

v čase, která bude realizována vždy za období kalendářního roku, přičemž sjednaná hodinová sazba bude upravena částkou, rovnající se 

dosavadní hodnotě poskytované hodinové sazby, vynásobené poslední zveřejněnou meziroční mírou inflace vyjádřenou přírůstkem 

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za prosinec, vyhlášenou Českým statistickým úřadem, nebo v případě, že k vyhlášení 

této hodnoty nedojde, jinou obdobnou sazbou odpovídající změně cenové hladiny v České republice. (Pro vyloučení pochybností, se nová 

výše hodinové sazby podle tohoto odstavce vypočítává podle vzorce: NK = PK + (PK * m/100) Přičemž ve výše uvedeném vzorci je:  

„NK“ - výše nové kompenzace v Kč, „PK“ - původní výše kompenzace v Kč před provedením výpočtu, „m“ - poslední zveřejněná 

meziroční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za prosinec v procentech). 

 

VYSVĚTLIVKY: 

Plná autorizace - provádění záručních oprav a údržby (včetně oprav po nehodách a jiných mimořádných událostech).  

 

Měření emisí – požadujeme písemné pověření výrobce k provádění měření emisí na daný typ minibusů (POZN. p.č.19) 

X – pevný požadavek Kupujícího na poskytnutí autorizace. 

ANO – autorizace Prodávajícím udělená.  

NE – autorizace Prodávajícím neudělená.  

   Za Prodávajícího 

        

.     V ………………. dne …………… 

 

 

    ............................................................. 

    XXX 


